MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital nº 061/2018

Data de publicação: 26 de outubro de 2018
Categoria: Publicações Legais - Gerais
Secretaria(s) responsável(eis): Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

 Prefeito Municipal de Minas do Leão, no uso de suas atribuições legais torna público e convoca a comunidade
Leonense e o povo em geral para Audiência Pública.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/1283/rwst2vzVtaG4XDV8K-ucyqYH0PxzdRwI.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/1283/rwst2vzVtaG4XDV8K-ucyqYH0PxzdRwI.pdf